別記様式第１号（第５条関係）

融資あっせん及び利子補給金交付申請書

 野々市市水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給金交付規程第５条の規定によ

り次のとおり申請します。

  年  月  日

  野々市市長 宛

住 所

申請者

氏 名

改 造 工 事 の 場 所 野々市市               番地

土 地 及 び 建 築 物

所 有 者 の 承 諾

    住 所

土 地

    氏 名

    住 所

建築物

    氏 名

改造資金融資希望額

            改造工事の見積額

        万円

                         円

排水設備工事指定店

 住 所

 氏 名

連 帯 保 証 人

 住 所

 氏 名

添 付 書 類

① 申請者の所得証明書、納税証明書   各１部

② 改造工事費見積書           １部